2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2020						                                                   № 919
г. Вятские Поляны

О закрытии места отдыха населения у воды муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области

	В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Кировской области от 13.06.2006 № 62/135 «О Правилах охраны жизни  людей на водных объектах в Кировской области» (в редакции постановления Правительства Кировской области от 16.04.2014 № 258/254), с учетом постановления главы администрации города от 14.05.2008 № 885 «О согласовании места размещения земельного участка для размещения городского пляжа», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Закрыть место отдыха населения у воды муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области с 07.08.2020.
	2. Индивидуальному предпринимателю Колесникову Е.А. законсервировать оборудование, размещённое на  месте отдыха населения у воды муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.

Глава города Вятские Поляны
                                 В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела по делам
ГО, ЧС, ОТ и МЖК управления по делам
жизнеобеспечения  администрации города			С.А. Ермаков

image1.jpeg